
CLASSIFICHE GARA IN LINEA / MEDIO FONDO - URBINO 2019

GARA IN LINEA – GENERALE
1 GRASSELLI FRANCESCO 2:12:25.343 37.24
2 TROIANO MATTEO 2:12:28.582 37.24
3 STAVOLA SANTINO 2:12:30.082 37.20
4 LATESORIERE FRANCESCO 2:12:36.343 37.15
5 MALFATTI STEFANO 2:12:44.081 37.11
6 DE BONIS SALVATORE 2:12:46.341 37.08
7 QUARANTA ALFREDO 2:13:00.080 37.06



8 CAGLIARI PAOLO 2:13:05.839 37.03
9 SILVESTRI FRANCESCO 2:13:10.847 36.98
10 PALAMA' GIULIO 2:13:14.336 36.94

GARA IN LINEA – GENERALE MASCHILE
1 GRASSELLI FRANCESCO 2:12:25.343 37.24
2 TROIANO MATTEO 2:12:28.582 37.24
3 STAVOLA SANTINO 2:12:30.082 37.20

GARA IN LINEA – GENERALE FEMMINILE
1 MORARA MARICA 1:15:04.744
2 CASTELLI CHIARA 1:15:15.742
3 CALISSONI LAURA 1:15:37.245

GARA IN LINEA - Categoria ELMT
1 AVANZINI PIER PAOLO 2:17:56.545
2 POZZI GIACOMO 2:18:26.300

GARA IN LINEA – CATEGORIA M1
1 QUARANTA ALFREDO 2:13:00.080
2 ROSSI GUIDO 2:16:31.313

GARA IN LINEA – CATEGORIA M2
1 STAVOLA SANTINO 2:12:30.082
2 MALFATTI STEFANO 2:12:44.081
3 DE BONIS SALVATORE 2:12:46.341

GARA IN LINEA – CATEGORIA M3
1 LATESORIERE FRANCESCO 2:12:36.343
2 CAGLIARI PAOLO ITA 2:13:05.839
3 BRACCIONI GABRIELE 2:13:50.332

GARA IN LINEA – CATEGORIA M4
1 GRASSELLI FRANCESCO 2:12:25.343
2 TROIANO MATTEO 2:12:28.582
3 SILVESTRI FRANCESCO 2:13:10.847

GARA IN LINEA – CATEGORIA M5
1 BRUSCIOTTI MARCO 2:13:32.834
2 DAL BEN MASSIMO 2:14:54.325
3 PELLEGRINO GIANLUIGI 2:20:35.792

GARA IN LINEA – CATEGORIA M6
1 DONATIVI VINCENZO 2:21:39.778
2 GIANSANTE ANTONIO 2:22:18.013
3 GOTTI ALESSANDRO 2:22:49.520

GARA IN LINEA CATEGORIA M7
1 VALENTINI MARCO 1:08:01.034
2 BONOMI MASSIMO 1:10:46.275
3 MONTAGNOLI ALESSANDRO 1:11:27.769

GARA IN LINEA – CATEGORIA M8
1 BORTONE MARCO 1:15:07.744
2 CASTELLINI GIULIANO 1:15:26.242
3 FORLIN PIERGIORGIO 1:15:27.482

GARA IN LINEA - CATEGORIA M9
1 ANZIVINO GIOVANNI 1:18:51.217
2 DE ROSA VINCENZO 1:32:35.125



3 GLORIA SERGIO 1:34:50.351

GARA IN LINEA - CATEGORIA M10
1 PASQUALIN CLAUDIO 1:48:07.013

GARA IN LINEA - CATEGORIA W1
1 FABBRI VALENTINA 1:17:11.979
2 PALMIERI MANUELA 1:22:24.934

GARA IN LINEA - CATEGORIA W2
1 MORARA MARICA 1:15:04.744
2 CASTELLI CHIARA 1:15:15.742
3 RANIERI PAOLA 1:20:35.948

GARA IN LINEA CATEGORIA W3
1 CALISSONI LAURA 1:15:37.245
2 PERUZZO FABIOLA 1:16:00.237
3 SETTEVENDEMIE CLEMENTINA 1:40:44.063


